
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SEGRETERIA GENERALE
SERVIZIO: SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE

N. Reg. Gen. 657 del 23/06/2023

OGGETTO

MOBILITA’ VOLONTARIA AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D. LGS. N. 165/2001 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO/PIENO NEL 
PROFILO DI “ISTRUTTORE DI VIGILANZA” AREA ISTRUTTORI (CCNL 
FUNZIONI LOCALI) 
-MODIFICA COMMISSIONE ESAMINATRICE -

IL DIRIGENTE

Premesso che:
-  con determinazione n. 578 del 01.06.2023 veniva nominata la Commissione esaminatrice della 
selezione  per  mobilità  volontaria  ex  articolo  30  del  D.lgs  165/2001  per  la  copertura  a  tempo 
indeterminato e pieno nel profilo di istruttore di vigilanza, area istruttori;

Atteso che è necessario sostituire il nominato segretario verbalizzante, Dott. Marco Battaglia, che 
per un impedimento personale sarà assente nella giornata del 27 giugno 2023;

Ritenuto:
-  nominare segretario verbalizzante, in sostituzione del Dott. Marco Battaglia, la Dott.ssa Denise 
Provera, funzionario dell'Ufficio Personale del Comune di San Giuliano Terme;

- modificare la composizione della commissione esaminatrice della selezione di mobilità per la co
pertura di n. 1 posto di istruttore di vigilanza nel seguente modo:

– Dott. Aldo Fanelli con funzioni di Presidente;

– Dott. Daniele Nocchi, membro esperto;

– Dott.ssa Michela Consani, membro esperto;

– Dott.ssa Denise Provera, segretario verbalizzante 

Visto:
-il T.U.EE.LL. n. 267/2000;
-il D. Lgs. 165/2001 e ss. mm. ii.;



-Visto il D.Lgs.14 marzo 2013, n. 33, ad oggetto “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni”; 
-il vigente regolamento di organizzazione di uffici e servizi

Ritenuta l’assenza di conflitto di interessi del sottoscritto Dirigente, ai sensi dell’articolo 6 bis della 
l. 241 del 1990 e dell’articolo 7 del DPR 62 del 2013;

D I S P O N E

1) di nominare segretario verbalizzante, in sostituzione del Dott. Marco Battaglia, la Dott.ssa Deni
se Provera, funzionario dell'Ufficio Personale del Comune di San Giuliano Terme;

2) modificare la composizione della commissione esaminatrice della selezione di mobilità per la co
pertura di n. 1 posto di istruttore di vigilanza nel seguente modo:

– Dott. Aldo Fanelli con funzioni di Presidente;

– Dott. Daniele Nocchi, membro esperto;

– Dott.ssa Michela Consani, membro esperto;

– Dott.ssa Denise Provera, segretario verbalizzante 

3) Di dare atto che, data la natura dell'atto, non sussiste alcun conflitto di interessi;

4) di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Comune, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 

 

Il Dirigente
GAY DAVID / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

